Laudis tibi retribuam. **D**igne dñe tu noster maior frater
Magna dña tu nostra meli⁹
or mater. docere cor meum. q̄
reuerentia vos debeat cogita
re. **B**one tu ⁊ bona tu **D**ulc⁹
tu. ⁊ dulcis tu. dicere ⁊ dare aſ
nime mee quo affectu vos me
morando de vobis delectetur
delectādo locūdetur. locūdan
do impinguerur. **I**mpingua
re ⁊ succendere eam veſtra di
lectione. veſtro continuo amo
re. **L**anguet cor meū liqueſi
t ania mea deficiat caro mea
Utinam ſic viscera anie mee
dulce feruore veſtre dilectiōis
exardeſcant. vt viscera carnis
mee exareſcāt. **U**tinam ſic in
tima ſpiritus mei dulcedine ve
ſtri affect⁹ impinguent⁹ vt me
dulle corporis mei exiceant. **D**o
mine fili domine mee. domia
mater domini mei. ſi ego non
ſum dign⁹ qui ſic debeam ve
ſtro amore beneficiari. certe vos
non eſtis indigni qui ſic imo
plus debeatis amari. ergo be
niſſimi. nec ſic deneger⁹ mi
hi petenti id quod me confite
or indignum. vt auferatur id
quod certe vos denegare non
poterſtis dignos. **D**ate itaq̄

pūſſim⁹ date obſecro ſupplicā
tuanime mee non propter me
ritum meum ſed propter me
ritum veſtrum. dare illi quā
tum digni eſtis a morem ve
ſtrū. date inq̄ mihi quoꝝ ſum
indignus. vt reddatur vobis
quo eſtis digni. **S**i enim nō
vultis dare vt habeam quod
deſidero. ſaltem nolite negare
vt reddaz vobis quod debeo
Fortitan preſumendo loq̄r. ſz
vriq̄ bonitas veſtra facit me
audacem. **L**oquar ergo ad
huc ad dñm meū ⁊ dñam me
am. cum ſum puluis ⁊ cinis.
Domine ⁊ domia. nonne ml
to melius eſt cum vos gratis
donatis petenti quod ipſe nō
meretur. q̄m cum vobis ſub
trahitur quod vobis iure de
berur. **M**lad quippe eſt predi
cande miſericō. iſtud eſt nefan
de iniuſticie. **I**mpendite igi
tur gratiam vt recipiatis deſ
bitum. facite vos mihi miſer
icordiā veſtram que mihi ex
pedit ⁊ vos decet ne faciam e
go vobis iniuſticiam meam
que nulli expedit ⁊ nullū de
cet. **E**ſtote vos mihi miſeri
cordes qđ obſecro. ne ſum ego
vobis iniuſtus quod execro.

Date benigne et benigna. nec sitis exoratu difficiles. **D**ate ante mee amore vestri que ipsa non iniuste petit et vos iuste exigitis. ne ipsa bonis vestris sit ingrata quod ipsa iuste horret et vos non iniuste punitis. **P**er te iesu fili dei. et tu maria mater eius et vos vultis et equum est. ut quicquid vos diligitis diligatur a nobis. **E**rgo bone filii rogo te per dilectionem qua diligis. et diligi vis eam ita mihi des ut vere diligam eam. **B**ona mater rogo te per dilectionem qua diligis filium tuum ut sicut tu vere diligis et diligi vis eum. ita mihi impetres ut vere diligam eum. **E**cce enim quod ut fiat vere est in vestra voluntate: cur propter peccata mea non fiet. cum sit in vestra potestate. **A** amator et miserator hominum. tu potuisti reos tuos et usque ad mortem amare. et poteris te rogantem amorem tuum. et mater tue negare. **V**eneretur igitur vos sicut dignum est mens mea. amet vos sicut equum est. cor meum. **D**iligat vos sicut sibi expedit anima mea. **S**eruiat vobis sicut debet caro mea et in hoc committetur